ZAGREB
od [from]: 28.1.2023.
do [t0]:29.1.2023.

Regionalno PH Regija 3- kadeti i ml.kadeti

24.200m SLOBODNO, Plivacice
24, 200m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 2:04.08, Jana Pavali¢ (2020.)

L-KAD: 2:29.93, (2022.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 Franka Spehar 7 32010 MLADOST 0.00 2:3+97 2:20.77 482 0 Limit Kadetski
50m: 32.98 100m: 1:09.27 150m: 1:45.95 200m: 2:20.77
1. 3298 2. 36.29 3. 36.68 4. 34.82
2 Karla Duji¢ 8 3 2010 DUBRAVA 0.00 2:24:47 2:20.94 481 0 Limit Kadetski
50m: 32.25 100m: 1:07.77 150m: 1:44.20 200m: 2:20.94
1. 32.25 2. 35.52 3. 36.43 4. 36.74
3 Marta Isakovié 8 5 2010 DUBRAVA 0.00 2:20.79 2:21.73 473 0 Limit Kadetski
50m: 32.73  100m: 1:09.18 150m: 1:45.53 200m: 2:21.73
1. 3273 2. 36.45 3. 36.35 4. 36.20
4  Karla Milakovié¢ 8 6 2010 MLADOST 0.00 2:2466 2:24.51 446 0 Limit Kadetski
50m: 33.35 100m: 1:11.09 150m: 1:48.62 200m: 2:24.51
1. 33.35 2. 37.74 3. 3753 4. 35.89
5 Karla Vukasovi¢ 8 2 2010 MLADOST 0.00 2:26:95 2:25.51 437 0 Limit Kadetski
50m: 34.23  100m: 1:11.82 150m: 1:50.59 200m: 2:25.51
1. 34.23 2. 3759 3. 38.77 4. 34.92
6 Sara Arhani¢ 8 8 2011 DUBRAVA 0.00 2:29.22 2:27.71 417 0 Limit Kadetski
50m: 32.70  100m: 1:11.04 150m: 1:50.31 200m: 2:27.71
1. 3270 2. 38.34 3. 39.27 4. 37.40
7 Rebecca Matijanec 8 1 2010 DUBRAVA 0.00 2:29.04 2:27.95 415 0 Limit Kadetski
50m: 34.43  100m: 1:12.32 150m: 1:51.13 200m: 2:27.95
1. 34.43 2. 37.89 3. 38.81 4. 36.82
8 Marta Markus 7 6 2010 MEDVESCAK 0.00 2:33:44 2:30.91 391 0
50m: 35.47 100m: 1:14.09 150m: 1:53.06 200m: 2:30.91
1. 35.47 2. 38.62 3. 38.97 4. 37.85
9 Patricia Bijelonji¢ 7 7 2010 PERAJA 0.00 23500 2:31.26 389 0
50m: 35.09 100m: 1:14.64 150m: 1:54.54 200m: 2:31.26
1. 35.09 2. 39.55 3. 39.90 4. 36.72
10  Sunéica Stagljar 8 7 2010 MLADOST 0.00 2:28.02 2:31.27 389 0
50m: 34.65 100m: 1:12.96 150m: 1:52.40 200m: 2:31.27
1. 34.65 2. 38.31 3. 39.44 4. 38.87
11 Iva Pulji¢ 7 5 2010 DUBRAVA 0.00 2:3+56 2:31.87 384 0
50m: 35.43 100m: 1:14.76 150m: 1:54.48 200m: 2:31.87
1. 35.43 2. 39.33 3. 39.72 4. 37.39
12 Marina Klepo 6 2 2010 MLADOST 0.00 2:4490 2:32.06 383 0
50m: 35.01 100m: 1:13.91 150m: 1:53.41 200m: 2:32.06
1. 35.01 2. 38.90 3. 39.50 4. 38.65
13 Petra Mandi¢ 7 2 2010 NOVIZAGREB 0.00 2:33.99 2:32.23 381 0
50m: 34.43  100m: 1:12.93 150m: 1:53.11 200m: 2:32.23
1. 34.43 2. 38.50 3. 40.18 4. 39.12
14 Mara Sari¢ 7 4 2011 MLADOST 0.00 2:30.86 2:32.28 381 0
50m: 34.98 100m: 1:14.79 150m: 1:54.53 200m: 2:32.28
1. 34.98 2. 39.81 3. 39.74 4. 3775
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Dora Hren 8 4 2010 DUBRAVA 0.00 2:2048 2:34.39 365 0
50m: 33.88  100m: 1:13.08 150m: 1:54.13 200m: 2:34.39
1. 33.88 2. 39.20 3. 41.05 4. 40.26
16 Kiara Deli¢ 7 8 2011 ZAGREBACKIPK 0.00 2:3820 2:34.50 365 0
50m: 36.07 100m: 1:15.52 150m: 1:55.85 200m: 2:34.50
1. 36.07 2. 3945 3. 40.33 4. 38.65
17 Roska Peri¢ 6 5 2010 MLADOST 0.00 2:3894 2:39.63 331 0
50m: 34.69 100m: 1:16.52 150m: 1:58.89 200m: 2:39.63
1. 34.69 2. 41.83 3. 42.37 4. 40.74
18 Lana Celjak 6 4 2010 PERAJA 0.00 23840 2:43.19 309 0
50m: 35.76  100m: 1:17.47 150m: 2:00.97 200m: 2:43.19
1. 3576 2. 4.7 3. 43.50 4. 4222
19 Anja Pekeljevi¢ 6 12011 MLADOST 0.00 24640 2:45.53 296 0
50m: 37.16  100m: 1:18.78 150m: 2:02.65 200m: 2:45.53
1. 37.16 2. 41.62 3. 43.87 4. 42.88
20 Tessa Deli¢ 6 8 2011 PERAJA 0.00 24725 2:46.37 292 0
50m: 37.54  100m: 1:20.04 150m: 2:04.87 200m: 2:46.37
1. 37.54 2. 42,50 3. 44.83 4. 41.50
21 Leona Jurca 6 7 2011 MLADOST 0.00 2:46.00 2:47.76 285 0
50m: 37.83  100m: 1:20.14 150m: 2:04.77 200m: 2:47.76
1. 37.83 2. 42.31 3. 44.63 4. 4299
22 Leda Milat 5 52011 NOVIZAGREB 0.00 2:5055 2:52.98 260 0
50m: 37.61  100m: 1:21.89 150m: 2:07.89 200m: 2:52.98
1. 37.61 2. 44.28 3. 46.00 4. 45.09
23 Lota Krmpoti¢ 5 4 2010 NOVIZAGREB 0.00 24909 2:53.13 259 0
50m: 38.20 100m: 1:22.20 150m: 2:07.59 200m: 2:53.13
1. 38.20 2. 44.00 3. 45.39 4. 4554
24 Karla Pavlovi¢ 3 3 2011 NATATOR 0.00 31175 2:53.88 256 O
50m: 38.41  100m: 1:23.73 150m: 2:10.94 200m: 2:53.88
1. 38.41 2. 45.32 3. 41.21 4. 4294
25 Korina Bijelonji¢ 4 4 2011 PERAJA 0.00 25673 2:54.17 254 0
50m: 40.13  100m: 1:24.81 150m: 2:09.98 200m: 2:54.17
1. 4013 2. 44.68 3. 4517 4. 4419
26  Kim Kljaji¢ 5 3 2010 MEDVESCAK 0.00 25433 2:57.75 239 0
50m: 38.68  100m: 1:23.98 150m: 2:11.38 200m: 2:57.75
1. 38.68 2. 45.30 3. 47.40 4. 46.37
27 Paulina Vlahovié 4 6 2011 DUBRAVA 0.00 3:0244 3:00.68 228 0
50m: 40.27 100m: 1:26.59 150m: 2:14.79 200m: 3:00.68
1. 40.27 2. 46.32 3. 48.20 4. 4589
28 Sara Bijelonji¢ 4 1 2011 PERAJA 0.00 3:0500 3:03.39 218 0
50m: 41.00 100m: 1:29.22 150m: 2:17.68 200m: 3:03.39
1. 41.00 2. 48.22 3. 48.46 4. 4571
29 Ana Maria Vukovié¢ 3 2 2010 MEDVESCAK 0.00 34550 3:19.27 170 0
50m: 43.71  100m: 1:36.15 150m: 2:31.91 200m: 3:19.27
1. 43.71 2. 5244 3. 55.76 4. 47.36
30 Rita Tutis 1 1 2011 NOVI ZAGREB 0.00 59:59.99 3:20.39 167 0
50m: 44.32 100m: 1:34.92 150m: 2:27.75 200m: 3:20.39
1. 44.32 2. 50.60 3. 52.83 4. 5264
31 Isabela Dubreta 2 4 2011 MEDVESCAK 0.00 32000 3:21.16 165 0
50m: 44.71  100m: 1:34.27 150m: 2:28.63 200m: 3:21.16
1. 44.71 2. 49.56 3. 54.36 4. 5253
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
32 Mia Kapor 2 6 2011 MEDVESCAK 0.00 33070 3:38.13 129 0
50m: 49.10 100m: 1:48.74 150m: 2:43.24 200m: 3:38.13
1. 4910 2. 59.64 3. 54.50 4. 54.89
MLADE KADETKIN
1 Karla Popovié¢ 7 12012 ZAGREBACKIPK 0.00 2:35.77 2:28.23 413 0 Limit Kadetski
50m: 33.38 100m: 1:11.64 150m: 1:50.98 200m: 2:28.23
1. 33.38 2. 38.26 3. 39.34 4. 37.25
2 Marta Crvelin 6 32012 MLADOST 0.00 2:38.96 2:40.29 326 0
50m: 36.46 100m: 1:17.34 150m: 2:00.10 200m: 2:40.29
1. 36.46 2. 40.88 3. 42.76 4. 40.19
3  Ana Antunovié 6 6 2013 TRESNJEVKA 0.00 2:39:80 2:44.43 302 0
50m: 35.65 100m: 1:17.62 150m: 2:01.51 200m: 2:44.43
1. 35.65 2. 4197 3. 43.89 4. 4292
4  Gita Kunti¢ 5 7 2012 MLADOST 0.00 25410 2:49.66 275 0
50m: 38.33  100m: 1:23.49 150m: 2:09.49 200m: 2:49.66
1. 38.33 2. 45.16 3. 46.00 4. 4017
5 Merilsakovi¢ 4 52013 DUBRAVA 0.00 2:58.95 2:52.56 262 0
50m: 37.83 100m: 1:22.55 150m: 2:08.56 200m: 2:52.56
1. 37.83 2. 44.72 3. 46.01 4. 44.00
6 Iva Sicaja 5 22012 MLADOST 0.00 2:53.84 2:53.72 256 0
50m: 38.68 100m: 1:23.52 150m: 2:09.81 200m: 2:53.72
1. 38.68 2. 44.84 3. 46.29 4. 4391
7 Vita Mati¢ 5 6 2012 MLADOST 0.00 2:533% 2:54.09 255 0
50m: 39.41 100m: 1:24.04 150m: 2:10.29 200m: 2:54.09
1. 39.41 2. 44.63 3. 46.25 4. 43.80
8 Maria Pei¢ 4 3 2013 ZAGREBACKIPK 0.00 3:0220 2:55.22 250 O
50m: 40.35 100m: 1:25.46 150m: 2:10.24 200m: 2:55.22
1. 40.35 2. 4511 3. 44.78 4. 44.98
9  Erin Rendulié 4 8 2012 MEDVESCAK 0.00 3:06:93 3:02.12 222 0
50m: 42.94 100m: 1:30.94 150m: 2:19.03 200m: 3:02.12
1. 4294 2. 48.00 3. 48.09 4. 43.09
10 Klara Lulié 4 7 2012 MEDVESCAK 0.00 3:03.99 3:02.14 222 0
50m: 40.60 100m: 1:29.73 150m: 2:17.56 200m: 3:02.14
1. 40.60 2. 49.13 3. 47.83 4. 44.58
11 Tara Knezevié 4 2 2012 MLADOST 0.00 3:0350 3:02.81 220 0
50m: 40.84 100m: 1:28.42 150m: 2:17.45 200m: 3:02.81
1. 40.84 2. 47.58 3. 49.03 4. 45.36
12 Paulina Luki¢ 5 8 2012 DUBRAVA 0.00 2:55.00 3:06.12 208 0
50m: 42.58 100m: 1:29.03 150m: 2:18.53 200m: 3:06.12
1. 42.58 2. 46.45 3. 49.50 4. 47.59
13 Ruza Pulji¢ 5 12012 DUBRAVA 0.00 25500 3:07.60 203 0
50m: 43.37 100m: 1:31.09 150m: 2:19.41 200m: 3:07.60
1. 43.37 2. 471.72 3. 48.32 4. 48.19
14 Nika Bali¢ 3 42013 MEDVESCAK 0.00 3:09.74 3:09.94 196 0
50m: 38.76 100m: 1:26.17 150m: 2:18.89 200m: 3:09.94
1. 38.76 2. 414 3. 52.72 4. 51.05
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Masa Najman 3 52012 MEDVESCAK 0.00 31078 3:10.20 195 0
50m: 42.09 100m: 1:30.27 150m: 2:21.28 200m: 3:10.20
1. 42.09 2. 48.18 3. 51.01 4. 48.92
16 Uma Jakopanec 2 52013 MLADOST 0.00 32077 3:11.43 191 0
50m: 41.41  100m: 1:30.18 150m: 2:22.89 200m: 3:11.43
1. 41.41 2. 48.77 3. 5271 4. 48.54
17 Evalssa Zirdum 3 12013 MLADOST 0.00 31832 3:15.30 180 0
50m: 42.64 100m: 1:32.35 150m: 2:24.48 200m: 3:15.30
1. 42.64 2. 49.7 3. 5213 4. 50.82
18  Mirjam Curkovié 2 12012 DUBRAVA 0.00 34060 3:17.42 175 0
50m: 4529  100m: 1:36.60 150m: 2:28.31 200m: 3:17.42
1. 45.29 2. 51.31 3. 51.7 4. 49.11
19 Katja Barbarosa 3 7 2012 PERAJA 0.00 34719 3:18.32 172 0
50m: 43.16  100m: 1:33.46 150m: 2:26.10 200m: 3:18.32
1. 43.16 2. 50.30 3. 52.64 4. 5222
20 Ana Bete 1 5 2012 DUBRAVA 0.00 3:50.00 3:19.09 170 0
50m: 44.52  100m: 1:35.69 150m: 2:27.53 200m: 3:19.09
1. 44.52 2. 5117 3. 51.84 4. 51.56
21 AnaKlara Topié 1 3 2012 MLADOST 0.00 35298 3:21.51 164 0
50m: 44.99  100m: 1:38.16 150m: 2:31.64 200m: 3:21.51
1. 44.99 2. 5317 3. 53.48 4. 49.87
22 Lena Pleji¢c 1 4 2012 MLADOST 0.00 3:44.78 3:25.31 155 0
50m: 43.57 100m: 1:36.64 150m: 2:31.73 200m: 3:25.31
1. 43.57 2. 53.07 3. 55.09 4. 53,58
23 Hana Cvita Medi¢ 2 8 2013 DUBRAVA 0.00 34444 3:27.27 151 0
50m: 45.68  100m: 1:40.10 150m: 2:35.88 200m: 3:27.27
1. 45.68 2. 54.42 3. 5578 4. 51.39
24 Julija Prtenjaca 2 3 2012 ZAGREBACKIPK 0.00 322556 3:27.67 150 O
50m: 48.28  100m: 1:44.27 150m: 2:37.35 200m: 3:27.67
1. 48.28 2. 55.99 3. 53.08 4. 50.32
25 Franka Mijokovi¢ 2 22013 PERAJA 0.00 33604 3:33.51 138 0
50m: 47.79  100m: 1:44.20 150m: 2:40.72 200m: 3:33.51
1. 47.79 2. 56.41 3. 56.52 4. 5279
26 Iva Cop 1 22013 DUBRAVA 0.00 4:0000 3:39.18 127 0
50m: 48.68  100m: 1:44.78 150m: 2:45.09 200m: 3:39.18
1. 48.68 2. 56.10 3. 1:00.31 4. 54.09
27 Lara Bakis 1 7 2012 DUBRAVA 0.00 4:00.00 3:41.15 124 0
50m: 49.74  100m: 1:45.23 150m: 2:45.88 200m: 3:41.15
1. 49.74 2. 55.49 3. 1:00.65 4. 5527
28 Elena Pluscec 2 7 2012 DUBRAVA 0.00 3:40.00 3:41.93 123 0
50m: 47.40 100m: 1:45.48 150m: 2:45.03 200m: 3:41.93
1. 47.40 2. 58.08 3. 59.55 4. 56.90
29 Maja Krajina 1 6 2013 DUBRAVA 0.00 4:00.00 3:54.68 104 0
50m: 51.53 100m: 1:51.52 150m: 2:55.01 200m: 3:54.68
1. 51.53 2. 59.99 3. 1:03.49 4. 59.67
NS Gala Herold 3 8 2013 MLADOST 0.00 3:18:65 99:99.99 O 0
DQ Jana Pezi¢ Krivdi¢ 3 6 2013 MLADOST 0.00 34470 99:99.99 O 0 Odustajanje
50m: 43.27 100m: 1:35.82 150m: 2:29.36
1. 43.27 2. 5255 3. 53.54
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Regionalno PH Regija 3- kadeti i ml.kadeti

ZAGREB

od [from]:

28.1.2023.

do [t0]:29.1.2023.

25. 200m SLOBODNO, Plivaci

25. 200m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 1:51.70, Franko Grgié (2017.) L-KAD: 2:18.79, (2022.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI
1 Noa Kriz 13 4 2009 MLADOST 0.00 2:0439 2:03.65 519 0 Limit Kadetski
50m: 28.53  100m: 1:00.56 150m: 1:32.86 200m: 2:03.65
1. 28.53 2. 3203 3. 3230 4. 30.79
2 BornalLesi¢ 13 3 2009 PERAJA 0.00 2:08.90 2:07.38 474 0 Limit Kadetski
50m: 29.40 100m: 1:02.13 150m: 1:34.16 200m: 2:07.38
1. 29.40 2. 3273 3. 3203 4. 3322
3  Pjero Urli¢ 13 52009 MEDVESCAK 0.00 2:0794 2:09.85 448 0 Limit Kadetski
50m: 29.32  100m: 1:02.10 150m: 1:36.23 200m: 2:09.85
1. 29.32 2. 3278 3. 3413 4. 33.62
4  Erik Bedéirevic¢ 12 3 2009 DUBRAVA 0.00 24818 2:13.55 411 0 Limit Kadetski
50m: 29.70  100m: 1:03.84 150m: 1:39.76 200m: 2:13.55
1. 29.70 2. 34.14 3. 3592 4. 33.79
5 Luka Loncari¢ 13 7 2009 MLADOST 0.00 21478 2:13.76 410 0 Limit Kadetski
50m: 30.78  100m: 1:05.22 150m: 1:40.27 200m: 2:13.76
1. 30.78 2. 34.44 3. 35.05 4. 33.49
6 Jakov Benzia 11 4 2009 DUBRAVA 0.00 2:19.79 2:15.66 393 0 Limit Kadetski
50m: 30.21  100m: 1:04.31 150m: 1:40.17 200m: 2:15.66
1. 30.21 2. 34.10 3. 35.86 4. 35.49
7  Roko Olivari 13 1 2009 MEDVESCAK 0.00 2:1652 2:16.22 388 0 Limit Kadetski
50m: 30.46 100m: 1:05.88 150m: 1:42.29 200m: 2:16.22
1. 30.46 2. 35.42 3. 36.41 4. 33.93
8 Finn Sadek 11 5 2010 MLADOST 0.00 2:20.09 2:17.81 374 0 Limit Kadetski
50m: 31.39  100m: 1:06.73 150m: 1:42.97 200m: 2:17.81
1. 31.39 2. 3534 3. 36.24 4. 34.84
9 David Kocijan 12 6 2009 DUBRAVA 0.00 21830 2:17.82 374 0 Limit Kadetski
50m: 31.18  100m: 1:06.53 150m: 1:43.27 200m: 2:17.82
1. 31.18 2. 3535 3. 36.74 4. 3455
10 Vanja Miljani¢ 13 2 2009 MLADOST 0.00 2:44.74 2:18.59 368 0 Limit Kadetski
50m: 30.84 100m: 1:05.38 150m: 1:41.30 200m: 2:18.59
1. 30.84 2. 3454 3. 3592 4. 37.29
11 Toto Sipek-Glavaé 12 5 2010 DUBRAVA 0.00 24716 2:18.74 367 0 Limit Kadetski
50m: 31.40 100m: 1:07.47 150m: 1:43.75 200m: 2:18.74
1. 31.40 2. 36.07 3. 36.28 4. 3499
12 Petar Hren 12 4 2010 DUBRAVA 0.00 24697 2:18.81 366 0
50m: 30.67 100m: 1:06.36 150m: 1:43.47 200m: 2:18.81
1. 30.67 2. 35.69 3. 37.11 4. 3534
13 Sergej Maljanovski Arnat 13 8 2009 DUBRAVA 0.00 2:16:59 2:19.09 364 0
50m: 31.13  100m: 1:06.17 150m: 1:42.95 200m: 2:19.09
1. 31.13 2. 35.04 3. 36.78 4. 36.14
13 Mihael Mati¢ 12 7 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 24932 2:19.09 364 O
50m: 31.18  100m: 1:05.73 150m: 1:42.97 200m: 2:19.09
1. 31.18 2. 3455 3. 37.24 4. 36.12
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Odin Odak 11 3 2010 NOVI ZAGREB 0.00 2:20814 2:19.22 363 0
50m: 31.47 100m: 1:07.56 150m: 1:43.85 200m: 2:19.22
1. 31.47 2. 36.09 3. 36.29 4. 35.37

16 Jan Susnik 12 2 2009 MLADOST 0.00 21875 2:19.52 361 0
50m: 30.91  100m: 1:06.66 150m: 1:43.83 200m: 2:19.52
1. 30.91 2. 3575 3. 3717 4. 35.69

17 Juraj Mihaljevié 12 8 2010 MLADOST 0.00 2:19.55 2:20.17 356 0
50m: 32.00 100m: 1:08.56 150m: 1:45.81 200m: 2:20.17
1. 32.00 2. 36.56 3. 37.25 4. 34.36

18 Marino Mréela 12 1 2010 DUBRAVA 0.00 21951+ 2:21.40 347 0
50m: 31.75 100m: 1:08.54 150m: 1:45.76 200m: 2:21.40
1. 31.75 2. 36.79 3. 37.22 4. 35.64

19 Sasa Apostolovski 10 7 2009 NOVIZAGREB 0.00 2:30:14 2:22.66 337 0
50m: 32.96  100m: 1:10.21 150m: 1:47.77 200m: 2:22.66
1. 32.96 2. 37.25 3. 37.56 4. 34.89

20 Karlo Dzoi¢ 11 7 2009 PERAJA 0.00 22500 2:22,78 337 0
50m: 31.36  100m: 1:07.76 150m: 1:45.96 200m: 2:22.78
1. 31.36 2. 36.40 3. 38.20 4. 36.82

21 Mak Pulié 11 6 2009 MEDVESCAK 0.00 22424 2:22,79 337 0
50m: 3211  100m: 1:08.01 150m: 1:45.28 200m: 2:22.79
1. 32.11 2. 3590 3. 37.27 4. 37.51

22 Gabriel Urumovié 9 4 2010 MEDVESCAK 0.00 2:33.00 2:25.02 321 0
50m: 32.55 100m: 1:09.74 150m: 1:48.31 200m: 2:25.02
1. 32.55 2. 37.19 3. 38.57 4. 36.71

23 David Jinek 11 1 2010 MEDVESCAK 0.00 2:25:72 2:25.38 319 0
50m: 31.78  100m: 1:08.21 150m: 1:46.33 200m: 2:25.38
1. 31.78 2. 36.43 3. 38.12 4. 39.05

24 Luka Kos 9 3 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 2:3342 2:25.45 318 0
50m: 33.24 100m: 1:11.15 150m: 1:48.97 200m: 2:25.45
1. 33.24 2. 37.91 3. 37.82 4. 36.48

25 Mihael Stefanec 10 4 2010 ZAGREBACKIPK 0.00 22830 2:26.46 312 0
50m: 33.88 100m: 1:11.79 150m: 1:50.87 200m: 2:26.46
1. 33.88 2. 37.91 3. 39.08 4. 35.59

26 Mihael Lovrinov 10 3 2010 MLADOST 0.00 2:28.81 2:26.96 309 0
50m: 33.31  100m: 1:11.26 150m: 1:49.78 200m: 2:26.96
1. 33.31 2. 37.95 3. 38.52 4. 37.18

27 Petar Berend 10 6 2010 PERAJA 0.00 22066 2:27.25 307 0
50m: 33.18  100m: 1:12.64 150m: 1:51.45 200m: 2:27.25
1. 33.18 2. 39.46 3. 38.81 4. 35.80

28 Filip Mihaljevi¢ 10 8 2009 DUBRAVA 0.00 2:30:86 2:30.37 288 0
50m: 33.22 100m: 1:11.35 150m: 1:51.48 200m: 2:30.37
1. 33.22 2. 3813 3. 40.13 4. 38.89

29 Marko Drmié 8 4 2009 ORKA 0.00 23546 2:31.82 280 O
50m: 35.72 100m: 1:14.56 150m: 1:53.74 200m: 2:31.82
1. 35.72 2. 38.84 3. 39.18 4. 38.08

30 Leon Benc 9 1 2010 DUBRAVA 0.00 2:34.86 2:31.88 280 0
50m: 34.33  100m: 1:13.42 150m: 1:53.85 200m: 2:31.88
1. 34.33 2. 39.09 3. 4043 4. 38.03

31 Karlo Dolenec 9 6 2010 MLADOST 0.00 23408 2:31.99 279 0
50m: 35.48 100m: 1:15.49 150m: 1:54.43 200m: 2:31.99
1. 35.48 2. 40.01 3. 38.94 4. 37.56
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
32 Ante Boljat 10 1 2010 DUBRAVA 0.00 2:36:33 2:32.38 277 0
50m: 33.99  100m: 1:13.81 150m: 1:54.33 200m: 2:32.38
1. 33.99 2. 39.82 3. 40.52 4. 38.05
33 Jozo Tadi¢ 11 8 2010 MLADOST 0.00 2:27.76 2:32.51 276 0
50m: 34.02 100m: 1:13.05 150m: 1:53.60 200m: 2:32.51
1. 34.02 2. 39.03 3. 40.55 4. 38.91
34 Josip Rosandi¢ 7 6 2010 PERAJA 0.00 2:46.00 2:33.26 272 0
50m: 35.25 100m: 1:14.85 150m: 1:54.73 200m: 2:33.26
1. 35.25 2. 39.60 3. 39.88 4. 3853
35 Noa Lugari¢ 9 7 2010 NOVIZAGREB 0.00 2:3430 2:34.59 265 0
50m: 34.55 100m: 1:14.95 150m: 1:55.31 200m: 2:34.59
1. 34.55 2. 40.40 3. 40.36 4. 39.28
36 Tin Covié 4 82009 DUBRAVA 0.00 34755 2:37.06 253 0
50m: 34.91 100m: 1:15.79 150m: 1:57.98 200m: 2:37.06
1. 34.91 2. 40.88 3. 4219 4. 39.08
37 Vanja Drobac 6 1 2009 NOVIZAGREB 0.00 2:59.84 2:39.42 242 0
50m: 37.20 100m: 1:21.46 150m: 2:04.24 200m: 2:39.42
1. 37.20 2. 44.26 3. 4278 4. 3518
38 Luka Kezman 8 7 2010 DUBRAVA 0.00 2:39.74 2:40.65 236 0
50m: 37.36  100m: 1:20.30 150m: 2:00.17 200m: 2:40.65
1. 37.36 2. 4294 3. 39.87 4.  40.48
39 Leon Mostarac 8 6 2009 ORKA 0.00 2:38.95 2:42.77 227 0
50m: 36.60 100m: 1:20.01 150m: 2:03.22 200m: 2:42.77
1. 36.60 2. 43.41 3. 43.21 4. 39.55
40 Grgur Laus 5 52010 DUBRAVA 0.00 3:04:39 2:44.96 218 0
50m: 37.19  100m: 1:20.38 150m: 2:02.68 200m: 2:44.96
1. 37.19 2. 43.19 3. 4230 4. 4228
41  Filip Jovigié 6 4 2010 NOVIZAGREB 0.00 25467 2:51.79 193 0
50m: 40.21  100m: 1:23.87 150m: 2:08.35 200m: 2:51.79
1. 40.21 2. 43.66 3. 44.48 4. 43.44
42  Marin Karli¢ 6 5 2010 MEDVESCAK 0.00 2:54.74 2:56.76 177 0
50m: 40.37 100m: 1:28.31 150m: 2:15.88 200m: 2:56.76
1. 40.37 2. 47.94 3. 47.57 4. 40.88
43 Goran Kovacevic¢ 3 8 2010 PERAJA 0.00 3:4151% 2:57.04 176 0
50m: 38.52 100m: 1:23.24 150m: 2:11.32 200m: 2:57.04
1. 38.52 2. 44.72 3. 48.08 4. 4572
44 Tin Solomun 3 2 2010 DUBRAVA 0.00 3:23.82 3:03.38 159 0
50m: 41.79  100m: 1:30.80 150m: 2:19.96 200m: 3:03.38
1. 41.79 2. 49.01 3. 49.16 4. 43.42
45 Lukas Kompar 2 4 2010 DUBRAVA 0.00 34500 3:12.17 138 0
50m: 41.32  100m: 1:30.61 150m: 2:22.41 200m: 3:12.17
1. 41.32 2. 49.29 3. 51.80 4. 49.76
NS Fran Pavlini¢ 10 2 2010 MEDVESCAK 0.00 2:29.88 99:99.99 O 0
NS Franjo Luli¢ 7 12010 MEDVESCAK 0.00 2:48.98 99:99.99 O 0
NS Karlo Deli¢ 13 6 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 24225 99:99.99 0 0
MLADI KADETI
1 Leo Plese 11 2 2011 MLADOST 0.00 2:24.26 2:25.37 319 0
50m: 33.67 100m: 1:10.47 150m: 1:48.92 200m: 2:25.37
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
2 Viktor Zugec 10 52011 ZAGREBACKIPK 0.00 2:2835 2:27.91 303 0
50m: 33.91  100m: 1:12.27 150m: 1:51.22 200m: 2:27.91
1. 33.91 2. 38.36 3. 38.95 4. 36.69
3  Marin Greblicki 9 2 2011 MLADOST 0.00 2:3412 2:30.79 286 0
50m: 33.83 100m: 1:12.03 150m: 1:52.13 200m: 2:30.79
1. 33.83 2. 38.20 3. 40.10 4. 38.66
4 Karlo Vujic¢i¢ 9 5 2011 PERAJA 0.00 2:33.07 2:3247 276 0
50m: 34.23 100m: 1:12.85 150m: 1:53.65 200m: 2:32.47
1. 34.23 2. 38.62 3. 40.80 4. 38.82
5 Erik Beranek 9 8 2011 MLADOST 0.00 2:34.95 2:34.02 268 0
50m: 35.07 100m: 1:14.91 150m: 1:55.80 200m: 2:34.02
1. 35.07 2. 39.84 3. 40.89 4. 3822
6 Gabriel Lovrinov 8 32011 MLADOST 0.00 23692 2:36.19 257 O
50m: 35.73 100m: 1:16.06 150m: 1:57.58 200m: 2:36.19
1. 3573 2. 40.33 3. 41.52 4. 38.61
7  Alex Hill Uli¢ 8 12012 ZAGREBACKIPK 0.00 214053 2:36.62 255 0
50m: 34.97 100m: 1:14.86 150m: 1:56.66 200m: 2:36.62
1. 3497 2. 39.89 3. 41.80 4. 39.96
8 Lukas Santek 8 52011 MLADOST 0.00 2:3655 2:37.14 252 0
50m: 36.86 100m: 1:17.06 150m: 1:58.35 200m: 2:37.14
1. 36.86 2. 40.20 3. 41.29 4. 38.79
9 Filip Romi¢ 5 1 2011 TRESNJEVKA 0.00 3:0938 2:37.95 249 0
50m: 33.83 100m: 1:14.01 150m: 1:57.19 200m: 2:37.95
1. 33.83 2. 40.18 3. 43.18 4. 40.76
10 Noa Lonéar 8 8 2012 TRESNJEVKA 0.00 2:4278 2:38.04 248 0
